SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 14 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO NA ÁREA DE FÍSICA E EDUCAÇÃO FÍSICA DO IF GOIANO - CAMPUS

CRISTALINA

ATO 05 DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de
Física e Educação Física do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES.

FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

0063291-2 Christiano Landi dos Reis Indeferida**

0063846-4 Eduardo Dias Lopes  Deferida

0064015-9 Marcelo Augusto dos Reis Feitosa  Deferida

0064882-4 Carmecira de Oliveira Carvalho Floriano Deferida

0065443-4 Milton Bernardes de Freitas Filho Indeferida**

0065609-0 Edivan de Souza Santos  Indeferida*

0065896-9 Marlon Boldrin Belluzi  Deferida

EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

0062613-6 Laiana Souza Del Rei Fernandes Indeferida**

0062704-1 Rafael Antonio Bonneterre Lima  Deferida

0062776-2 Igor Borges Vieira Deferida

0063463-8 Fabiana Ramos Candido Silva Indeferida*

0063898-4 Silmara Ivana Novais de Souza Indeferida**

0063939-2 Cecilia Barbosa da Silva Indeferida**

0064221-8 Gustavo Lima de Oliveira Deferida

0065139-3 Rodrigo de Jesus Pereira Indeferida**

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br

* Inscrição indeferida de acordo com o item 2.15.3 do Edital.
** Inscrição indeferida de acordo com o item 2.15.3 e o item 2.15.2 (das Inscrições)  do Edital.
O(A) candidato(a) terá direito de interpor recurso em relação ao resultado Preliminar das Inscrições
no período de 24 horas após a publicação deste ato, conforme cronograma do Edital.

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Física e Educação Física

PORTARIA Nº 5248/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br